АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» сентября	2015 г. № 334_____
г.Новохоперск
Об утверждении административного регламента администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение требования прокуратуры Новохоперского района от 27.02.2015г. об устранении коррупциогенных факторов из постановления администрации Новохоперского муниципального района от 22.09.2014 №584 «Об утверждении административного регламента администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений», согласно приложению.
2. Постановление администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области от 22.09.2014г. №584 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций», признать утратившим силу.
3. Опубликовать административный регламент на официальном сайте администрации Новохоперского муниципального района в сети Интернет.
В.Т.Петров
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района - начальника отдела строительной политики В.В.Королева.
Глава администрации
муниципального района